UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1070 /SKHĐT-HTĐT Đồng Tháp, ngày  27 tháng  4  năm 2022

V/v dự thảo văn bản lấy ý kiến các

chuyên gia và Bộ, ngành liên quan

về lựa chọn công nghệ và nhà đầu tư

xây dựng nhà máy xử lý chất thải

rắn sinh hoạt tập trung

                                Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại Thông báo số 126/TB-VPUBND ngày 01/4/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh,

trong đó: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND Tỉnh dự thảo văn bản lấy

ý kiến các chuyên gia và Bộ, ngành liên quan về Bộ tiêu chí đánh giá.

Qua đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo văn bản đề nghị các chuyên

gia và Bộ, ngành góp ý dự thảo tiêu chí kinh tế - kỹ Thuật - công nghệ và trình

tự thực hiện đầu tư dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

(Đính kèm công văn dự thảo)

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét có văn bản gửi Quý chuyên gia

và Bộ, ngành có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở

- Lưu: VT, HTĐT(T)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-04-27T17:06:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!